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No. SRO A-17(e)2020.

!n exercise of the powers conferred by Secfion 164 of the Tamil Nadu Goods and Services TaxAct,2017
(tamil hladu Act 19 of 2017), the Governor of Tamil Nadu, on the recommendations of the Council, hereby
makes the following rules further to amend the Tamil Nadu Goods and $eruices Tax Rules, 2017, namelyi

1. (1) These rules may be called the Tamil Nadu Goods and Services }ax {Fifth Anrendment) Rules, 2020.

(2) Save as othenruise provided, they shall come into force on the date of their publication in the
0fficial Gazette.

2. ln {he Tamil Nadu Goods and Services Tax Rules, 2017 (hereinafier ref,sned to as the said rules), with
effecl from the 21st A,pril, 2020, in rule 26, in sub-rule (1), after the proviso, the following proviso shall be
!nserted, namely:-

"Provided funher that a registered person registered under the prcwisiclrs of the 0CIlnpanies Act, 2013
{Central Art 18 of 2013} shall, during tlre period from the 21st day of April, 202S to the B$th day of June,
202CI, als(:l trer aNlowed to furnish the return unrler Sectian 39 in F0$?M t3.STr?,-,?E ,ycrifipr! tlrrough Electronic
Verilication Ceute (HVC).".

3. ln the said rules, *fter rule 67, with effect from a rJate ts he notifirld later, the follouvinq rule shall be
inserted, namely:-

lli-1(a)Ex.(1el) , [1]
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"67A. Manner of furnishing of return by short messaging service facility.- Notwithstanding anything
contained in this Chapter, for a registered person who is required to furnish a Nil retum under Section 39 in
FORM GSTR-3B for a tax period, any reference to electronic furnishing shall include furnishing of the said return
through a short messaging service using the registered mobile number and the said return shall be verified by
a registered mobile number based One Time Password facility.

Explanation.- For the purpose of this rule, a Nil return shall mean a return under Section 39 for a tax
period that has nil or no entry in all the Tables in FORM GSTR-3B.'.
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